
Uchwała Nr V/19/11  
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym  
na okres do 3 lat na rzecz tych samych dzierżawców, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 
     
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat  
na rzecz tych samych dzierżawców, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, zgodnie  
z załączonym wykazem nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
                                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                                      Rady Miejskiej 
 
                                                                                   / -/ Tadeusz Dżygała    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

        W dniu 21 października 2007 roku art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zmienił swoje brzmienie. 
Ustawodawca nałożył obowiązek podjęcia uchwały Rady Gminy w przypadku, 
gdy po umowie dzierżawy zawartej na czas oznaczony do lat 3, strony zawierają 
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 
Aby Burmistrz Kobylina mógł zawierać kolejne umowy dzierżawy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi dzierżawcami 
gruntów podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


